
quarta-feira, 28 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
                                             CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 
 

 
                       PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº01PRP/2012   
      
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 01PRP/12. Objeto: Fornecimento de 
Medicamentos. Sessão: 09/01/2012, às 08:00h. Tipo: Menor Preço Por Lote. 
Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, 
Centro, São Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

                     PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº02PRP/2012 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 02PRP/12. Objeto: Fornecimento de material 
penso e de laboratório. Sessão: 09/01/2012, às 10:00h. Tipo: Menor Preço Por 
Lote. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 
132, Centro, São Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

 
                    PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº03PRP/2012 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 03PRP/12. Objeto: Fornecimento de Gás 
Liquefeito. Sessão: 09/01/2012, às 13:00h. Tipo: Menor Preço Global. 
Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, 
Centro, São Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

             PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº04PRP/2012 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 04PRP/12. Objeto: Fornecimento de Material de 
Expediente. Sessão: 09/01/2012, às 15:00h. Tipo: Menor Preço por Lote. 
Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, 
Centro, São Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
  

 
             PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº05PRP/2012 

 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 05PRP/12. Objeto: Fornecimento de Oxigênio 
Medicinal. Sessão: 09/01/2012, às 17:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações 
e Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, Centro, São 
Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

3FD2E81A7A01FB40FEF5B9228D38409B



quarta-feira, 28 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
             PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº06PRP/2012 

 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 06PRP/12. Objeto: Serviço de Transporte dos 
Profissionais do PSF. Sessão: 10/01/2012, às 08:00h. Tipo: Menor Preço por 
Lote/Roteiro. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da 
Pátria, n. 132, Centro, São Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – 
Pregoeira. 
 

             PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº07PRP/2012 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 07PRP/12. Objeto: Locação de Veículos Leves. 
Sessão: 10/01/2012, às 10:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e 
Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, Centro, São 
Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

               PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº09PRP/2012 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 09PRP/12. Objeto: Fornecimento de Material 
esportivo. Sessão: 10/01/2012, às 15:00h. Tipo: Menor Preço por Lote. 
Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, 
Centro, São Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

 
             PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº010PRP/2012 

 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 010PRP/12. Objeto: Fornecimento de Material 
de Construção e Elétrico. Sessão: 10/01/2012, às 17:00h. Tipo: Menor Preço por 
Lote. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 
132, Centro, São Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

             PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº011PRP/2012 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 011PRP/12. Objeto: Serviços de Divulgação de 
Propaganda Institucional da Prefeitura Municipal de São Gabriel em emissoras de 
rádio local ou de alcance em todo o Município de São Gabriel, com transmissão 
em amplitude modulada (AM) e/ ou freqüência modulada (FM) e Carro de Som. 
Sessão: 11/01/2012, às 08:00h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e 
Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, Centro, São 
Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

3FD2E81A7A01FB40FEF5B9228D38409B



quarta-feira, 28 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel

 
             PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº012PRP/2012 

 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 012PRP/12. Objeto: Fornecimento de Água 
Mineral. Sessão: 11/01/2012, às 10:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e 
Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, Centro, São 
Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

             PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº013PRP/2012 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 013PRP/12. Objeto: Serviço de Manutenção de 
Computadores e Impressoras. Sessão: 11/01/2012, às 13:00h. Tipo: Menor Preço 
Por Lote. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 
132, Centro, São Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

             PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº014PRP/2012 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 014PRP/12. Objeto: Serviço de Manutenção de 
Bombas Submersas e Quadros de Comando. Sessão: 11/01/2012, às 15:00h. 
Tipo: Menor Preço Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito no 
Largo da Pátria, n. 132, Centro, São Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – 
Pregoeira. 
 

             PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº015PRP/2012 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 015PRP/12. Objeto: Fornecimento de 
combustível e derivados do petróleo. Sessão: 11/01/2012, às 17:00h. Tipo: Menor 
Preço Por Item. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da 
Pátria, n. 132, Centro, São Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

             PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº016PRP/2012 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 016PRP/12. Objeto: Fornecimento de gêneros 
alimentícios destinados ao preparo de refeição dos discentes. Sessão: 
12/01/2012, às 08:00h. Tipo: Menor Preço Por Lote. Informações e Sessão no 
Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, Centro, São Gabriel/Ba. Maria 
Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

3FD2E81A7A01FB40FEF5B9228D38409B



quarta-feira, 28 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de São Gabriel

             PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº017PRP/2012 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 017PRP/12. Objeto: Fornecimento de gêneros 
alimentícios. Sessão: 12/01/2012, às 10:00h. Tipo: Menor Preço Por Lote. 
Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, 
Centro, São Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

             PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº018PRP/2012 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 018PRP/12. Objeto: Fornecimento de material 
de limpeza. Sessão: 12/01/2012, às 13:00h. Tipo: Menor Preço Por Lote. 
Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, 
Centro, São Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

             PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº019PRP/2012 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão para Registro de Preço n. 019PRP/12. Objeto: serviço de transporte de 
pessoas carentes de diversos povoados para atendimento no Hospital Municipal. 
Sessão: 12/01/2012, às 15:00h. Tipo: Menor Preço Por Lote/Roteiro. Informações 
e Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, Centro, São 
Gabriel/Ba. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

3FD2E81A7A01FB40FEF5B9228D38409B


